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Nasiona Palma Feniks
Archontophoenix szt.3
PWxx29
Cena 21,24 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx29

Opis produktu
Nasiona Palma Archontophoenix cunninghamiana

Archontophoenix cunninghamiana

  

   Palma Archontophoenix cunninghamianas to palma pochodząca z tropikalnych lasów deszczowych północno-wschodniej Australii. Jej siedliskiem są tereny o dużej wilgotności podłoża, czasem palmy te rosną też na terenach okresowo zalewanych.
Palma ta rośnie dość szybko, osiąga 3 metry wysokości i około 2 metrów szerokości. Jej kwiatki przypominają kolorem białą czekoladę. W uprawie domowej nie jesteśmy w stanie doczekać się kwiatów ponieważ najzwyczajniej, nie miałby kto ich zapylić. Jak u wszystkich roślin pochodzących z tropików, musimy zapewnić tej roślinie

możliwie jak najwięcej światła, lecz słońce tylko w godzinach wczesnego ranka lub późnym popołudniem. Należy również utrzymać dużą wilgotność powietrza, potrzebnego czynnika by ta palma rosła w sposób piękny. W wypadku tej palmy, istotne jest przygotowanie gleby zasobnej w substancje organiczne lecz przepuszczalne i o
wysokim odczynie pH. Należy zaopatrzyć się w ziemię do roślin kwitnących, dobrze rozłożony kompost i drobny żwirek. Wszystkie te elementy należy wymieszać, mniej więcej w równych proporcjach. Zamiast kompostu można też dodać nieco kredy do kupnej ziemi. Warto jest zaopatrzyć się w doniczkę tzw. palmówkę, czyli dużo
wyższą od standardowej lecz o mniejszym przekroju. Doniczka powinna być tylko o 2 cm szersza. Jeśli kupna ziemia zawierała nawozy o przedłużonym działaniu to mamy 4 miesiące spokoju. Przy nawozach standardowych dokarmianie zaczynamy po 6 tygodniach od przesadzania rośliny. Pamiętajmy, że przy podłożu o wysokim
odczynie koniecznym jest dostarczanie mikroelementów w szczególności żelaza i manganu. Wapń wiąże te pierwiastki w sposób uniemożliwiający ich pobranie przez rośliny, więc musi ich być więcej. Także podlewanie tej palmy musi być systematyczne i tym częstsze im więcej słońca dostaje roślina. W okresie letnim w miarę
możliwości, warto wynieść palmę na zewnątrz. Większa dawka wilgotności powietrza będzie sprzyjać tej palmie. Roślina ta będzie miała wtedy ładniejszy wygląd z uwagi na brak ograniczenia miejsca, a jej liście będą pięknie łukowato wygięte, jak skrzydła ptaka w locie.
   

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa rodzaju ”Archontophoenix” to zlepek dwóch wyrazów greckiego pochodzenia ‘archonis’ tzn. majestatyczny, oraz nazwy innego rodzaju palmy, a mianowicie Phoenix canariensis. Tłuacząc na język polski, nazwa tej palmy to majestatyczny feniks i świetnie odpowiada ona rozłożystości i wielkości tej rośliny.

Nazwa gatunku ”cunninghamiana” to ukłon w kierunku braci Jamesa i A. Cunningham - botaników z Australii żyjących w 18 wieku.

W naturalnych warunkach kolor kwiatów tej palmy jest fioletowy, a czerwone owoce są atrakcyjne dla ptaków. Kwitnie w środku lata i ma wiecznie zielone liście.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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